БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

'Я ЖкЗй&Ж

‘‘■f J^SSS^J

КАРАР

« 28 » февраль 2024 й. № 55

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28» февраля 2024 г.

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
лизингового фонда для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», основных

средств на условиях лизинга в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

формирования и использования лизингового фонда для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим
лицам, не являюш;имся индивидуальными предпринимателями,
применяющим специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход», основных средств на условиях лизинга
в Республике Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 2 июня 2009 года № 197 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

^ у м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров